
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●鋼管や鉄鋼製品の梱包等にご使用いただけます。 

●遮光性・耐湿性が高く、鋼管や鉄鋼製品の劣化を軽減します。 

●摩耗に強く、運搬・移動時のキズから製品を保護します。 

●規格内であれば最適なサイズにカットできます。 

●ベニヤシートは、『国際貿易における木材こん包資材の規制』における、燻蒸処理などの 

 『除外規定』の適応製品規格となりますので、木箱梱包よりもコスト削減が可能です。 

品番 厚み 規格幅 長さ（一例） 

ベニヤシート A 約 2.0mm  

450mm

 

600mm

 

910mm

 

1820mm 

1000mm 

10m 巻 

100m タタミ 

ベニヤシート B 約 1.5mm 

ベニヤシート C 約 1.0mm 

  

ラミクロス 

パイン材 

フィルム 
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材 質 

高耐久梱包資材 

規 格 

TANIGUCHI  
SANGYO CO.,LTD  

PPPE ラミクロス / パイン材 / ポリエチレンフィルム / クラフトクロス 

※上記規格以外のサイズにも加工可能です。 

特 徴 


